REM R 0001-00006804;

TOLL 2875 - C.A.B.A. (1280) Resp. Inscripto 30-67814536-6

O/C: 00000-00315610

CTA.CTE. 30 DIAS F.F

P500 2 0,003.868,50 10,50 7.737,00PISTOLA PINTAR CLASSIC SUCCION
TJ08 1 0,00756,01 21,00 756,01TIJERA T.ALAMBRADOR DE 8"

8.493,01

8.493,01

$  9.464,16

0,00

00,00
Nueve mil cuatrocientos sesenta y cuatro pesos con

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

.

IVA 10,50        812,39

IVA 21,00        158,76

110,76